
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 
ИМЕНИ И.В.ПАНФИЛОВА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 3J. -од

О назначении ответственного за профилактику 
детского и подросткового суицида

В целях организации работы по профилактики детского и 
подросткового суицида в МБОУ СОШ 5 п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за работу по профилактике детского и 
подросткового суицида среди обучающихся МБОУ СОШ 5 в 2022-2023 
учебном году Игнатовскую А.С. -  педагога -  психолога.

2. Игнатовской А.С. -  педагогу -  психологу разработать план 
мероприятий на 2022-2023 учебный год по профилактике детского и 
подросткового суицида в срок до 05.09.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Колодяжную О.Н. -  заместителя директора по воспитательной работе.

Директор МБОУ СОШ 5 
Проект внесён:
заместителем директора по ВР

Ф.А.Панеш

О.Н. Колодяжной

С приказом ознакомлены^ 
1. Игнатовская А.С.


		2022-09-01T14:13:17+0300
	Фатимет Айсовна Панеш
	я подтверждаю этот документ




